



बिहार गजट

असाधारण अंक

बिहार सरकार द्वारा प्रकाशित

28 वैशाख 1939 (श०)

(सं० पटना 420) पटना, बृहस्पतिवार, 18 मई 2017

श्रम संसाधन विभाग

अधिसूचनाएँ

29 मार्च 2017

एस० ओ० 55 दिनांक 18 मई 2017—बिहार दुकान एवं प्रतिष्ठान अधिनियम 1953 (बिहार अधिनियम, VIII, 1954) की धारा—1 के उप—धारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए बिहार—राज्यपाल दिनांक 01.04.2017 की तिथि को नियुक्त करते हैं जिस तिथि को उक्त अधिनियम के सभी उपबन्ध संलग्न अनुसूची के स्तम्भ—2 में वर्णित स्थानों पर प्रभावी होगी।

अनुसूची

क्र० सं०	स्थान का नाम	थाना नं०	चौहदी	जिला
1	2	3	4	5
1	अरवल		पूरब—चिरैयाटांड भीमपुर। (पुलिस लाइन केन्द्र) पश्चिम—मखदुमपुर अरवल। (सोन नदी) उत्तर—रशीदपुर काजीचक, अहियापुर। (अहियारी बाबा का मंदिर) दक्षिण—कंशापुर मोहम्मदपुर। (नया नहर पुल)	अरवल

(सं० 4 / एस०—८ / 2016 श्र० सं०—1246)

बिहार—राज्यपाल के आदेश से,

कामेश्वर प्रसाद,

सरकार के उप—सचिव।

29 मार्च 2017

एसओ 56, एसओ 55, दिनांक 18 मई 2017 अनुवाद बिहार-राज्यपाल के प्राधिकार से इसके द्वारा प्रकाशित किया जाता है, जो भारतीय संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अधीन अंग्रेजी भाषा में उसका प्राधिकृत पाठ समझा जाएगा।

(सं० 4 / एस०-८ / 2016 श्र०सं०-1247)

बिहार-राज्यपाल के आदेश से,

कामेश्वर प्रसाद,

सरकार के उप सचिव।

The 29th March 2017

S.O. 55, dated 18th May 2017—In exercise of the powers conferred by Sub-Section-3 of Section-1 of the Bihar Shops and establishment Act 1953 (Bihar Act VIII, 1954) the Governor of Bihar is pleased to appoint 01.04.2017 as the date on which all the provisions of the said Act shall come into force in the places as mentioned in column-2 of the Schedule hereto annexed.

Schedule

Sl. No.	Name of Place	Thana No	Boundary	District
1	2	3	4	5
1	Arwal		East – Chirayatand Bheempur (Police line Center) West- Makhdumpur Arwal (Son River) North-Rashidpur Kajichack, Ahiyapur (Ahiyari Baba Mandir) South-Kanshapur Mohammadpur (New Canal Bridge)	Arwal

(No.-4/S-8/2016 L & R-1246)

By the order of the Government of Bihar,

KAMESHWAR PRASAD,*Deputy Secretary to the Government.*

अधीक्षक, सचिवालय मुद्रणालय,

बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित एवं मुद्रित।

बिहार गजट (असाधारण) 420-571+200-डी०टी०पी०।

Website: <http://egazette.bih.nic.in>